
Reikalavimai tinklapiui: 

 Sukurti 10–15 įrašų (įraše turi būti specialusis paveikslėlis (jei tema palaiko jį) arba 

paprastai įterptas paveikslėlis, tekstas sulygiuotas abipusiai, po tekstu turėtu būti aktyvi 

nuoroda į šaltinį (logotipas ar tekstas), jei tai ne Jūsų tekstai. 3–5 įrašuose turėtų būti 

paprastos galerijos, dar keliose – vaizdo įrašai iš youtube.com; 

 Sukurti apklausą bei ją publikuoti; 

 Sukurti duomenų surinkimo formą bei ją publikuoti; 

 Sukurti 10–15 nuotraukų galeriją (Nextgen gallery įskiepis) bei ją publikuoti; 

 Sukurti MENIU su 5 pagrindiniais punktais, iš kurių 3 turėtų ne mažiau kaip po 2 submeniu 

punktus (meniu punktais turėtų būti jau egzistuojantys puslapiai, įrašų kategorijos, nuorodos 

į kitus tinklalapius); 

 Sutvarkyti valdiklių sritį (nereikalingus valdiklius pašalinti iš kairiojo/dešiniojo tinklapio 

šono bei pridėti naujus); 

 Sukurti vertingų nuorodų sąrašą (bent 10) ir jį publikuoti valdiklių srityje; 

 Sukurti kaičiosios reklamos skydelį ir jį publikuoti valdiklių srityje. 

 

Darbą atlikti iki 2015-11-18.  

Atlikus darbą anksčiau, atsiųsti el. pašto adresu algiasas@yahoo.com žinutę, jog darbas atliktis 

(šiuo el. pašto adresu galima ir konsultacija). Tik sėkmingai atlikę aukščiau išvardintas užduotis 

gaus pažymėjimus. 

 

Sėkmės! 

mailto:algiasas@yahoo.com

